
Делови од целото- дропки

Презиме и име: https://funtasticmathematics.wordpress.com
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1     Запиши ги одговорите во облик на дропка.           

 а) Колкав дел од петаголниците се обоени?           

 б) Колкав дел од ѕвездите се обоени?          

 в) Колкав дел од срцата се обоени ?           

2     Обој според барањата.           

1
3          

2
3          

1
8          

4
8          

1
2          


	Page 1
	Untitled
	Untitled



